PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA
ESPORTE TURISMO E LAZER

Edital Referente ao Processo Seletivo n.º  003/2011 – GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Nova Olímpia, em parceria com a Secretaria

Municipal de Educação Cultura Esporte Turismo e Lazer torna público Gabarito Oficial

da prova objetiva para o processo seletivo simplificado 2010/2011 para contratação de

professores, COM HABILITAÇÃO PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA E

NUTRICIONISTA, por tempo determinado para o ano letivo de 2011 nos termos das

Leis: Lei Municipal nº. 775/2008 (Estatuto Geral dos Servidores), Lei Complementar Municipal

nº. 022/2010 (Que dispõe sobre Carreira dos Profissionais da Educação); Lei Municipal nº.

529/2002 (que regulamenta contratação temporária) e suas alterações posteriores.

ÁREA:  PEDAGOGIA

PORTUGUES

Questão 01 02 03 04 05

Gabarito C B A D A

MATEMATICA

Questão 06 07 08 09 10

Gabarito C C C C E

CONHECIMENTOS GERAIS

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito A B A C B C D D C B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Gabarito C B B A B C E A C A E E B E B C E C A D

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA
ESPORTE TURISMO E LAZER

.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

PORTUGUES

Questão 01 02 03 04 05

Gabarito C B A D A

MATEMATICA

Questão 06 07 08 09 10

Gabarito C C C C E

CONHECIMENTOS GERAIS

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito A B A C B C D D C B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Gabarito C D B E B C C D E C E B A E B C E C A D

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA
ESPORTE TURISMO E LAZER

AREA NUTRICIONISTA

PORTUGUES

Questão 01 02 03 04 05

Gabarito C B A D A

MATEMATICA

Questão 06 07 08 09 10

Gabarito C C C C E

CONHECIMENTOS GERAIS

Questão 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gabarito A B A C B C D D C B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Gabarito B D E C A D E C C C A D A B B D C A C B

Nova Olímpia-MT, 29 de agosto de 2011.